
RO č. 1 - 1. VZM dne 4. 2. 2019

1) Úprava dotace ze souhrnného finančního vztahu SR k rozpočtům obcí (globální dotace) a úprava zapojených prostředků z roku 2018 (v tis. Kč).

 - z roku 2018 lze zapojit 68 498,20 tis. Kč, proto je nutné provést úpravu odhadovaných zapojených prostředků o -2 204,90

ORJ OdPa Pol Org popis RS změna NH

4 4112 úprava dotace ze SFV 19 717,80 1 839,90 21 557,70 rozpis na vědomí

navýšení Tř.4 úprava dotace ze SFV 1 839,90 RO č. 1

snížení zapojeného zůstatku na položce 8115 (lze zapojit jen 68 498,20 )

4 8115 70 703,10 -1 839,90 68 863,20 rozpis na vědomí

snížení Tř. 8 - financování snížení Tř.8 - financování -1 839,90 RO č. 1

Po této úpravě je třeba ještě snížit rezervu zastupitelstva o 365,00

4 8115 POL ještě snížena 68 863,20 -365,00 68 498,20 rozpis na vědomí

snížení Tř. 8 - financování snížení Tř.8 - financování -365,00 RO č. 1

4 6171 5901 z Rezervy zastupitelstva (RZ) 1 954,60 -365,00 1 589,60 rozpis na vědomí

snížení Od 61 snížení Od 61 - rezervy zastupitelstva -365,00 RO č. 1

2) Přesun prostředků z bytové správy do rozpočtu města na  akci nástavba ZŠ Řeznovice

10 6330 4131 523 převod z BS do rozpočtu města 2 100,00 rozpis na vědomí

navýšení Tř. 4 navýšení příjmů z účtu BS 2 100,00 RO č. 1

555 3113 6121 324 ZŠ A MŠ Řeznovice realizace 2 100,00 rozpis na vědomí

51XX 324 rozpis na vědomí

navýšení  Od 31 navýšení Od 31 - akce ZŠ a MŠ Řeznovice 2 100,00 RO č. 1

zdůvodnění - OISMaP:

Na základě změnových listů Z1, Z2, Z3, Z4 a Z6 došlo k navýšení nákladů na realizaci akce o 2 234 579 Kč

a změnových listů Z5 a Z7 došlo k ponížení nákladů na realizaci akce o 173 956 Kč o práce nerealizované z důvodu nadbytečnosti oproti skutečnosti.

Jedná se o práce nutné pro zdárné provedení díla a které nebyly dostatečně uvedeny, protože se jednalo o konstrukce zakryté. Předpoklad projektanta

neodpovídal odkryté skutečnosti - podchycení středové zdi a z toho plynoucí speciální zakládání mikropilotáži. 

Druhou položkou navýšení nákladů je dodatečné zateplení nástavby, které nebylo uznatelným nákladem dotace a proto se v původní dokumentaci neobjevilo.



3) Navýšení finančních prostředků na svoz KO o 300,0 tis. Kč - požadavek Ing. Kremláčeka - ŽP

Na základě odsouhlaseného a uzavřeného dodatku č. 4 ke smlouvě o zajištění činnosti při svozu a likvidaci odpadu týkající se přílohy č. 1a, 1b 

(soupis služeb + cena), ve kterých dochází k navýšení cen za poskytované služby na rok 2019, je požadováno navýšení rozpočtu na zajištění

 činnosti při svozu a likvidaci odpadu na rok 2019 o 300.000,- Kč.

7 3722 5169 900 Nákup ostatních služeb 300,00 rozpis na vědomí

navýšení  Od 37 z důvodu navýšení cen za likvidaci odpadů o inflaci 300,00 RO č. 1

4 6171 5901 z RZ 1 589,60 -300,00 1 289,60 rozpis na vědomí

snížení  Od 61 z rezervy zastupitelstva -300,00 RO č. 1

4) Převedení 300,0 tis. Kč na projektovou dokumentaci na výstavbu fotbalového hřiště v Alexovicích (FC Ivančice může dosáhnout na 

vyšší dotace, proto se stane investorem dané akce)

4 3412 6322 FC Ivančice - na PD na fotbalové hřiště v Alexovicích 300,00 rozpis na vědomí

navýšení Od 34 investiční příspěvek FC Ivančice (na hřiště) 300,00 RO č. 1

555 3412 6121 PD fotbalové hřiště Němčice (správně Alex.) -300,00 rozpis na vědomí

snížení  Od 61 převod akce - hřiště Alexovice na FC Ivančice -300,00 RO č. 1

5) Žádost o dokrytí ztráty za rok 2018 v PO MěL Ivančice ve výši 508 521,89 Kč - viz zdůvodnění od ředitele Dalibora Langa

4 6171 5901 z RZ 1 289,60 -508,60 781,00 rozpis na vědomí

snížení Od 61 z Rezervy zastupitelstva (RZ) -508,60 RO č. 1

4 1031 5331 524 mimořádný přísp. na pokrytí ztráty r. 2018 508,60 rozpis na vědomí

navýšení Od 10 na úhradu ztráty PO MěL Iv. 508,60 RO č. 1


